A WON

Ne°

10
777
34
12

CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2007

4a BATERIA - 4a BATERIA - 4a BATERIA - 4a BATERIA -
26 DE AGOSTO DE 2007
SSTT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Piloto Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA
GUSTAVO CASTANON 8,012 0,381 - 90,404 11,737 0,211
ANTONIO ROSALVO 8,792 0,400 -0,780 82,384 - -
MARIO LUCIO TEIXEIRA 9,233 0,711 -1,221 78,449 - -

CLAUDIO CASTANON 14,571 0,500 -6,559 49,710 Queimou -

Tempo 2

8,202
8,792
9,634
14,571

TR.2

0,400
0,400
0,921
0,500

Tempo 3

8,102
9,073
9,264

TR.3

0,411
0,481
0,751

Tempo 4

8,012
9,033
9,233

TR.4

0,381
0,431
0,711

Categoria

SSTT
SSTT
SSTT
SSTT



4a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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